

IPID Innboforsikring

Dokument med opplysninger om forsikringsproduktet

IPID (Insurance Product Information Document) er et standardisert produktark som du får før du inngår en forsikringsavtale. IPID-dokumentet inneholder kortfattet og relevant informasjon om forsikringen, og gir en enkel oversikt over hva forsikringen dekker og hva den ikke dekker.

Forsikringsselskap: HDI Global se filial Norge

For fullstendig informasjon om hva forsikringen dekker og hvilke begrensninger som gjelder henvises det til forsikringsbevis og forsikringsvilkår. Begge deler finner du på nettsiden til utleieformidler eller ved å sende e-post.

En Innboforsikring gir deg økonomisk beskyttelse ved tap og skade som følge av brann, vann, innbrudd, og naturskader på privat innbo og løsøre, samt privatansvar og rettshjelp.

 Hva dekker Innboforsikring? ✓ Tap og skade som følge av brann, vann, tyveri, innbrudd og hærverk, og naturskader ✓ Skader på innbo og løsøre i hjemmet, på forsikringsstedet angitt i forsikringsbeviset inntil avtalt forsikringssum ✓ Utgifter og tap ved erstatningsmessig skade ✓ Privatansvar ✓ Rettshjelp	 Er det noen begrensninger i dekningen? ! Erstatningen kan bli redusert ved forsett, grov uaktsomhet eller brudd på sikkerhetsforskriftene ! Verditap som følge av elde, bruk og nedsatt anvendelighet trekkes fra i reparasjons- eller gjenanskaffelsespris ! Enkelte skader og ting har sumbegrensning ! Egenandel fratrekkes skadeoppgjøret  Hva dekker forsikringen ikke? ✗ Skader som har oppstått utenfor forsikringsperioden ✗ Skadeverk forårsaket av husstandsmedlem, leieboer eller dennes husstandsmedlem ✗ Skade som skyldes soppskader, råteskader eller skade på grunn av langsom inntrenging av væske ✗ Skade som følge av frost, insekter, bakterier, sopp eller råde uansett årsak
---	---

✗ Tyveri fra fellesgarasje, fellesrom, rom med alminnelig adgang



Hvor gjelder Innboforsikringen?

- ✓ Forsikringen gjelder på sikredes bosted. Forsikringsstedet er angitt i forsikringsbeviset.
- ✓ Forsikringen gjelder i Norden, med unntak av Naturskadedekningen, som gjelder i Norge.
- ✓ Privatansvarsdekningen gjelder for skade som inntreffer i Norden, når sikrede etter gjeldende erstatningsrett er erstatningsansvarlig i Norden.



Hvilke forpliktelser har jeg?

- ✓ Du må gi riktig informasjon ved tegning av forsikring og kontrollere at opplysninger i forsikringsbeviset er riktige.
- ✓ Du plikter å melde om endringer som kan ha betydning for forsikringene dine, inkludert flytting til annen adresse.
- ✓ Du er ansvarlig for å passe på tingene dine, og begrense eller forebygge skader.
- ✓ Skader skal det meldes snarest mulig og uten ugrunnet opphold.



Når og hvordan skal jeg betale?

- ✓ Forsikringen må betales innen fristen som fremgår av fakturaen.



Fra når gjelder Innboforsikringen?

- ✓ Forsikringen er gyldig i forsikringsperioden, som angitt i forsikringsbeviset.
- ✓ Hvis innboforsikringen er kjøpt ved inngåelse av en leiekontrakt gjelder forsikringen tidligst fra dagen innflytting er avtalt.
- ✓ Forsikringen er først gyldig når premien er betalt.



Hvordan kan jeg avslutte Innboforsikringen?

- ✓ Forsikringer som gjelder for ett år eller mer fornyes automatisk med ett år ved utløpet av forsikringstiden. Du må selv varsle selskapet om at forsikringen ikke skal fornyes automatisk innen forsikringstidens utløp.

